COMUNE DI GERMAGNO

Provincia di Verbania

DOTAZIONE ORGANICA DI PERSONALE DEL COMUNE: N° 1 DIPENDENTE

	n.
	COGNOME E NOME
	Categoria o qualifica
	Ufficio di appartenenza
	Funzioni da espletare
	Ore Autorizzate
	Compenso Orario
	Spesa Preventivata

	
	
	
	
	
	Diurne feriali
	Notturne o festive
	Notturne festive
	TOTALE
	Diurne feriali
	Notturne o festive
	Notturne festive
	

	1
	MEDICI ELENA
	C1
	Ufficio Segreteria
	Adempimenti connessi al servizio elettorale compresa la compilazione e distribuzione delle tessere elettorali; determinazioni; rendiconti; assistenza alle adunanze della Giunta e della C.E.C. ritiro e consegna materiale elettorale organizzazione della propaganda elettorale e allestimento seggi
	100
	20
	0
	120
	12,95
	14,64
	16,89
	€ 1.587,80+ 
oneri riflessi 33,10%
€ 525,56

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	TOTALE
	€ 2.113,36


